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Den 21.08.20 sendte jeg mail under med bilder til dere for og få bistand til og fjerne noen tanker med 
antatt spillolje/fyringsolje og jeg purret dette rundt 18.09. Det ble da etter noe dialog med en dame 
hos dere endelig signert nødvendige skjema inne på Altinn for fullmakter og annet som ble bekreftet 
ok. Jeg fikk da også bekreftelser på at dette skulle ordnes. Jeg purret dere så rundt 14.10 om dette da 
kommunen også var på meg for få dette fjernet med begrunnelse at dunker i følge kommunen ikke 
var godkjent for oppbevaring av denne type olje. Jeg purret igjen 10.11 etter at jeg har mottatt ett 
formelt varsel fra Fedje kommune om at om jeg ikke tar afære og får dette fjernet vil kommunen 
gjøre dette for vår regning, noe som selvsagt burde være helt unødvendig når jeg har dokumenterbar 
dialog tilbake fra 21.08.20 Jeg purret igjen 01.12.20 og basert på at frister fra Fedje Kommune nå er 
gått ut så finner jeg det nødvendig og purre igjen i dag 09.12.20. 
 
Merk at jeg ikke har fått noen tilbakemeldinger på noen av mine henvendelser med unntak av når 
skjema for fullmakter skulle fylles ut og da etter mye om og men. En seriøs organisasjon som NGIR 
kan ikke holde på slik de her holder på og jeg forventer nå at noen tar omgående action i denne 
saken. 
 
Jeg ønsker og presisere at om man ender opp nå med at Fedje Kommune fjerner dunker for vår 
regning så vil absolutt alle kostnader bli direkte krevd videre ovenfor dere, det må det ikke finnes noe 
tvil om da dere åpenbart ikke har fulgt opp X antall henvendelser her og der jeg har ordnet alle 
nødvendige formaliteter. 
 
Min advokat er satt på kopi her samt teknisk sjef på Fedje som også har signert dokument med varsel 
til meg Øyvind Tolleshaug. 
 
--  
Med vennlig hilsen / Kind regards 
  
Tore A. Frugård 
  
Hovedgården 38 A 
5307 ASK 
 Mobile   + 47 992 41 000 
Epost:  tore@frugard.no 
  
 
Tore Frugård <tore@frugard.no> skrev følgende den 21.08.2020, 08:33: 
 
    Hei! I mange år har disse dunkene stått her og skjemmet ut området. Dette er fra fabrikken var i 
drift og tidligere eier er forsvunnet fra jordens overflate. Jeg har hatt maskinsjef Olav Husa borte for 
og sjekke hvilken olje dette er og han er ganske så klar på at dette ikke er spesielle ting, men kun 
spillolje. Hadde vært fint om dere kunne plukket dette opp så vi ikke risikerer noen form for 
miljøforurensning der borte som ingen ønsker. 
 
    Mvh Tore Frugård  



 
 


